УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО – ДУЛЕВО

Муниципальное бюджетное учреждение

«Учебно-методический центр»

городского округа Ликино-Дулево

ГОРОДСКОЙ МЕТОДИЧЕСКИЙ МОСТ

«Опыт работы ведущих образовательных организаций (педагогических практик) по работе с одаренными и высокомотивированными детьми

 городского округа Ликино-Дулёво»

Протокол

31.01.2019 № 2

Наименование мероприятия: методический мост

Тема: «Опыт работы МАОУ «Куровская гимназия» с одаренными и высокомотивированными детьми»

Место проведения: МАОУ «Куровская гимназия»
Дата проведения: 31.01.2019 года

Присутствовали:

Сорокин Александр Евгеньевич, директор МБУ «Методический центр»;

Секретарь: Е.М. Ананенко, руководитель отдела информационных технологий МБУ «Методический центр» городского округа Ликино-Дулево.

	№
	ФИО
	ОО
	Должность

	1
	Рунова Г.Б.
	МБОУ «Кабановская СОШ»
	учитель

	2
	Рунов С.А.
	МАОУ «Давыдовскай лицей»
	учитель

	3
	Ершова О.Б.
	МБОУ «Мисцевская ООШ №2»
	учитель

	4
	Валиева Е.В.
	МБОУ «Ликино-Дулёвская ООШ №3»
	заместитель директора

	5
	Тяжёлова М.Г.
	МБОУ «Юркинская ООШ»
	заместитель директора

	6
	Магденко Я.В.
	МБОУ «Ликино-Дулёвская СОШ №5»
	учитель

	7
	Намёткина И.В.
	МБОУ «Горская ООШ»
	заместитель директора

	8
	Пшеничникова И.Г.
	МБОУ «Мисцевская ООШ №1»
	заместитель директора

	9
	Кипелова Е.К.
	МБОУ «Щетиновская СОШ»
	заместитель директора

	10
	Чистякова З.Л.
	МБОУ «Ликино-Дулевская ООШ №4»
	заместитель директора

	11
	Жмулина И.А.
	МБОУ «Ликино-Дулёвская гимназия»
	заместитель директора

	12
	Щавлёва О.И.
	МБОУ «Куровская СОШ №1»
	педагог-психолог

	13
	Урываева И.В.
	МБОУ «Заволенская ООШ»
	учитель

	14
	Прончатова Н.Ю.
	МАОУ «Давыдовская гимназия»
	заместитель директора

	15
	Волкова И.А.
	МБОУ «Новинская СОШ»
	учитель

	16
	Лопатникова А.И.
	МБОУ «Ильинская СОШ»
	учитель

	17
	Вишкова И.Н.
	МБОУ «Дрезненская гимназия»
	учитель

	18
	Степанян А.А.
	МБОУ «Абрамовская ООШ»
	учитель

	19
	Жогина Е.С.
	МБОУ «Анциферовская ООШ»
	заместитель директора

	20
	Гатина А.Г.
	МАОУ «Куровская СОШ №2»
	учитель

	21
	Малева О.Б.
	МАОУ «Куровская СОШ №2»
	заместитель директора

	22
	Зинина Е.А.
	ЧОУ «Школа «РОТСТОК»
	заместитель директора

	23
	Фадеева Н.В.
	МАОУ «Ликино-Дулёвский лицей»
	заместитель директора

	24
	Мусатова И.В.
	МБОУ «Соболевская СОШ»
	учитель

	25
	Романова С.Е.
	МАОУ «Куровская СОШ №6»
	заместитель директора

	26
	Фадеева Н.В.
	МАОУ «Ликино-Дулевский лицей»
	заместитель директора

	27
	Санина Л.Н.
	МБОУ «Авюнинская СОШ»
	учитель

	28
	Болоненкова М.В.
	МБОУ «Губинская СОШ»
	учитель

	29
	Уралева И.П.
	МБОУ «Дрезненская СОШ №1»
	учитель

	30,
	Юрина Е.Д.
	МБОУ «Ликино-Дулевская ООШ №2»
	учитель

	30
	МАОУ «Куровская гимназия»

Слушали:

Щербакову Галину Дмитриевну, директора МАОУ «Куровская гимназия», которая выступила по теме: «Опыт работы МАОУ «Куровская гимназия» с одаренными и высокомотивированными детьми»;

Щербакова Игоря Юрьевича, заместителя директора по УВР МАОУ «Куровская гимназия», который выступил по теме: «Из опыта работы МАОУ «Куровская гимназия» по выявлению, сопровождению и поддержке одаренных и высокомотивированных детей, созданию условий для реализации их возможностей»;
Ветрову Маргариту Александровну, заместителя по УВР МАОУ «Куровская гимназия», которая выступила  по теме: «Из опыта работы МАОУ «Куровская гимназия» по выявлению, сопровождению и поддержке одаренных и высокомотивированных детей, созданию условий для реализации их возможностей»;
Макарову Наталью Николаевну, заместителя по УВР МАОУ «Куровская гимназия», которая выступила  по теме: «Из опыта работы МАОУ «Куровская гимназия» по выявлению, сопровождению и поддержке одаренных и высокомотивированных детей, созданию условий для реализации их возможностей»

МАСТЕР-КЛАССЫ
1. Лаборатория ХимБи

Беглярова Лейла Михайловна, учитель химии МАОУ «Куровская гимназия»

Филиппова Елена Фёдоровна, учитель биологии МАОУ «Куровская гимназия»

2. Занимательный английский.

Савельева Ольга Владимировна, учитель английского языка МАОУ «Куровская гимназия»

Хохлова Галина Афанасьевна, учитель английского языка МАОУ «Куровская гимназия»

Павлова Наталья Николаевна, учитель английского языка МАОУ «Куровская гимназия»

3. Творческая мастерская учителей русского языка и литературы.

Аркадскова Марина Юрьевна, МАОУ «Куровская гимназия»

Пажога Нина Михайловна, МАОУ «Куровская гимназия»

Кирьянова Лариса Викторовна, МАОУ «Куровская гимназия»

4. Интеллектуальный ринг.

Романчук Галина Михайловна, учитель математики МАОУ «Куровская гимназия»

Шарапова Виктория Александровна, учитель математики МАОУ «Куровская гимназия»

Постановили:

1. Выдать сертификаты за выступления по вышеперечисленным темам.
2. Представленный материал разместить на сайте МБУ «МЦ» городского округа Ликино-Дулёво:
coozr1.narod.ru → РМО → Методический мост. Опыт работы с ОД и ВД

3. Выдать свидетельство о публикации предоставленного материала на сайте МБУ «МЦ» городского округа Ликино-Дулёво.